

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

2020 METŲ III KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

TVIRTINU

Direktoriumi pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus
funkcijas,

Dalia Miniauskienė

2020 m. liepos 10 d. Nr. VL-908
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų, už kurias PSDF biudžeto lėšomis yra mokamas skatinamasis priedas (pirminės psichologinės-psichoterapinės intervencijos ir savižudybės krizę išgyvenančių asmenų psichosocialinis įvertinimas), atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo kontrolė.	VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Liepos mėn.
	VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Liepos mėn.
	VšĮ Šiaulių centro poliklinika	Ne	Liepos mėn.
	VšĮ Kelmės rajono psichikos sveikatos centras	Ne	Liepos mėn.
	UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras	Ne	Liepos mėn.
	UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras	Ne	Liepos mėn.

Kompensuojamųjų ortopedijos technikos priemonių gamybos, išrašymo ir išdavimo pagrįstumo, jų kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (pagal rizikos vertinimo rezultatus).	UAB „Audiomedika“	Ne	Liepos mėn.
	UAB Nacionalinis ortopedijos centras	Ne	Liepos mėn
Skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos, apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir apmokėjimo pagrįstumo kontrolė.	VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė	Ne	Rugpjūčio mėn.
Gydytojų radiologų konsultacijų, kurių metu atliekamas rentgenologinis tyrimas, apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo kontrolė.	VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninė	Ne	Rugpjūčio mėn.
	VšĮ Kelmės ligoninė	Ne	Rugpjūčio mėn.

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė